第４号様式（第10条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住所
氏名（名称及び代表者の職・氏名）　印
地方卸売市場廃止許可申請書

卸売市場法第60条の規定による地方卸売市場の廃止の許可を受けたいので、高知県卸売市場条例第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　廃止しようとする地方卸売市場の開設に係る許可年月日及び許可番号

２　廃止しようとする地方卸売市場の開設者の氏名又は名称及び代表者の職・氏名並びに住所

３　廃止しようとする地方卸売市場の名称及び位置

４　廃止予定年月日

５　廃止の理由

注　地方卸売市場を廃止しようとする日の30日前までに届け出てください。

添付書類

廃止しようとする地方卸売市場に係る地方卸売市場開設許可証の写し